CONVOCAÇÃO – Lista 4. - PEI 2026 Credenciamento Emergencial

A Coordenadora Geral da Unidade Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Resolução SEDUC nº 158/2025, CONVOCA os inscritos no credenciamento

emergencial PEI abaixo relacionados, para participarem de entrevistas e acompanhamento do

processo PEI 2026, conforme o cronograma estabelecido.

Obs. Caso seu nome não apareça nesta lista, aguarde e você fez inscrição depois das  13 horas

do dia 20/02/2026, aguarde as próximas listas.

Entrevistas.

Local . URE Centro Sul – Unidade Regional de Ensino Centro Sul

Rua Dom Antonio Galvão, nº 95 – CEP 04123-040 – Bairro Vila Gumercindo

DIA 27 de fevereiro 2026 –Sexta -Feira.

Horário          Nome                                                       URE                              Disciplina

  Dia 27.02.2026 Sexta Feira

09:00 Adriana Ferreira de Oliveira Centro Sul Língua Portuguesa

09:20 ANDRE LUIS PESSINATI Sul 1 Educação Física

09:40 Celita Rodrigues dos anjos Centro Sul Língua Portuguesa

10:00 Cleide Lourdes Marins Centro Sul Educação Física

10:40 FABIO PEREIRA DE CARVALHO Centro Sul Língua Inglesa

11:00 Fernanda Alves Bassani São Vicente Língua Portuguesa

11:20 Fernando Campos de Oliveira Leste 5 Arte

11:40 Gilvandro dos Santos Santana Centro Educação Física

12:00 INDIRA MARIA ALVES VICENTE Caieiras Língua Inglesa

12:20 Keusenir da Silva Costa Centro Arte

12:40
MARLI SOARES DE OLIVEIRA
RIBEIRO

Centro Oeste Língua Portuguesa

13:00 Nezilmo da Silva Sousa Centro Sul Língua Portuguesa

13:20 Odin Gabriel da Cunha Godinho Guarulhos Sul Arte

13:40 Ademir Tolintino Araujo Santos Centro Sul Matemática

14:00 Almir Fernandes da Cunha Júnior Leste 1 Matemática

14:20 Isabela Pereira Araujo Centro Sul Matemática

15:00 Marcela Elaine Silva Menezes Itaquaquecetuba Matemática

15:20 Marcia Fabiana Aguillar Votorantim Matemática

15:40 Renan Silva Dutra Centro Sul Matemática

16:00 Simone Guedes Inacio Centro Sul Matemática

São Paulo, 25 de fevereiro de 2026

Comissão de Alocação PEI.